ÁUDIO GONÇALVES
Presidente

GE

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DESÀO PAULO

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, n.'2.945 - Alto da Boa Vista- CEP 18.013-904
Tel.: (OXXI5) 3238-1111. Home Page: http.//www.camarasorocaba.sp.govbr

Sorocaba, 03 de outubro de 2024.

À Família do Sr.
SEBASTIÃO ROSA

Assunto: "Voto de Profundo Pesar"

Prezada Família,

Comunicamos que a Câmara Municipal de Sorocaba, em Sessão
Ordinária realizada no dia 03 de outubro, aprovou o Requerimento n°
2055/2024, proposto pelo Nobre Edil Hélio Mauro Silva Brasileiro,
consignando em Ata dos nossos trabalhos voto de profundo pesar pelo
falecimento do Sr. SEBASTIÃO ROSA.

Informamos que esta Casa de Leis permaneceu um minuto em
silêncio, em homenagem póstuma.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima
e consideração.

Atenciosamente,

Este impresso foi confeccionado

com papel 100% reciclado
Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 360034003300310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.